

Propočet stavby

III/39613 Drnholec, průtah

č.p.	Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	celkem
	SO 101 Komunikace (sta. 0,000 00 – 0,306 00)				
1	Komunikace - asfaltové kryty, podkladní vrstvy, bourání a odvoz stávající	m2	2 079.00	2 600.00	5 405 400.00 Kč
2	Obruby - vč. lože, demolice a odvoz stávajících	m	602.00	450.00	270 900.00 Kč
3	Odvodnění - dešťové vpusti, přípojky, demolice a odvoz stávajících, trativody	ks	14.00	19 000.00	266 000.00 Kč
4	Dopravní značení - vodorovné, svislé	komplet	1.00	90 000.00	90 000.00 Kč
	CELKEM				6 032 300.00 Kč
	SO 102 – Komunikace (sta. 0,306 00 – 0,667 00)				
5	Komunikace a autobusový záliv - odfrézování, asfaltové kryty, SROSM A/2, bourání a odvoz stávající	m2	3 017.00	1 250.00	3 771 250.00 Kč
6	Obruby - vč. lože, demolice a odvoz stávajících	m	720.00	450.00	324 000.00 Kč
7	Odvodnění - dešťové vpusti, přípojky, demolice a odvoz stávajících, trativody	ks	6.00	19 000.00	114 000.00 Kč
8	Dopravní značení - vodorovné, svislé	komplet	1.00	90 000.00	90 000.00 Kč
9	Pojízditelný ostrůvek - žulové kostky, bet. stabilizace, podkladní vrstvy, bourání a odvoz stávající konstrukce	m2	42.00	2 600.00	109 200.00 Kč
	CELKEM				4 408 450.00 Kč
	SO 103 Odstavné pruhy				
10	Zámková dlažba, podkladní vrstvy, obruby	m2	636.00	2 600.00	1 653 600.00 Kč
	CELKEM				1 653 600.00 Kč
	SO 104 Vjezdy				
11	Zámková dlažba, podkladní vrstvy, obruby	m2	136.00	1 350.00	183 600.00 Kč
	CELKEM				183 600.00 Kč
	SO 801 Zatravněné plochy				
12	Náhradní výsadba - zatravněn	m2	690.00	150.00	103 500.00 Kč
	CELKEM				103 500.00 Kč
	SO 901 Ostatní náklady				
13	Majetkoprávní příprava	odhad	1.00	100 000.00	100 000.00 Kč
14	Projektová dokumentace dalších stupňů	komplet	1.00	210 000.00	210 000.00 Kč
15	Rezerva rozpočtu 10%	%	10.00	1 269 145.00	1 269 145.00 Kč
	CELKEM				1 579 145.00 Kč
	Celkem bez DPH				13 960 595.00 Kč
	DPH 19%				2 652 513.05 Kč
	Celkem včetně DPH				16 613 108.05 Kč